

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	08.10.2024	Dumlupınar	KUTSO'DAN DEFTERDAR HATİCE İŞCEN ERÇOŞMAN'A	2
2	09.10.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA VE BURSA İŞBİRLİĞİ İÇİN ELELE	3
3	11.10.2024	Dumlupınar	BASIN HABERİ	4
4	12.10.2024	Dumlupınar	KUTSO DAN SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ	6
5	10.10.2024	Gündem (Kütahya)	GENÇ GRUP HEDEF BIRAKMIYOR	7
6	10.10.2024	Gündem (Kütahya)	TÜRKİYE' DE İLK KEZ POTASYUM NİTRAT ÜRETİMİ	9
7	10.10.2024	Gündem (Kütahya)	KÜTAHYA' DA DOĞUP TÜRKİYE' YE ULAŞTILAR	10

KUTSO'dan Defterdar Hatice İşcen Ercoşman'a Hayırlı Olsun Ziyareti;

KUTSO BAŞKANI ESİN GÜRAL ARGAT: “YEREL İDARELERLE YAKIN İŞ BİRLİĞİ HEDEFLİYORUZ”



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Kütahya Defterdarı olarak göreve başlayan Hatice İşcen Ercoşman'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Kütahya Defterdarı Hatice İşcen Ercoşman, Kütahya Defterdarlığı'ndaki bu görevinin, kariyerindeki

altıncı görev yeri olduğunu belirtti. Ziyaret sırasında, Ercoşman'a yeni görevinde başarı dilekleri iletilirken, Kütahya'nın ekonomik

yapısına katkı sağlayacak konular ve iş birliği olanakları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Defterdar Ercoşman, KUTSO heyetinin nazik ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, kamu ve özel sektör arasındaki iş birliğinin güçlenmesinin önemine vurgu yaptı.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise, KUTSO ola-

rak yerel idareler ve kamu kurumları ile yakın iş birliği içerisinde çalışarak Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkı sunmayı hedeflediklerini dile getirdi.



HABER Ahmet Üner





KUTSO Heyeti, BTSO Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'ni İnceledi!

KÜTAHYA VE BURSA İŞBİRLİĞİ İÇİN ELELE

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) heyeti, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi (BTSO MESYEB), Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Enerji Verimliliği Merkezi (BTSO EVM) ve Bursa Model Fabrika incelendi.

KUTSO heyetinde Meclis Üyesi Reşit Dürrüoğlu, 8. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Murat Aydın, Başkan Yardımcısı Ahmet Özrenk, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Süleyman Telli, **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Orhan Güngör ve Genel Sekreterlik Şefi Kaan Varol yer aldı.

Ziyaret sırasında BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök, EVM ve Bursa Model Fabrika'daki faaliyetler hakkında detaylı bilgiler sundu. Eğitim ve danışmanlık hizmetleri, enerji verimliliği uygulamaları, mesleki yeterlilik belgeleri ve sürdürülebilir üretim yöntemleri hakkında bilgi verildi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN İŞBİRLİĞİ

BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök, "**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın değerli heyetini ağırlamak bizim için büyük bir onur. **BTSO Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi** olarak, sanayinin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmak ve işletmelerin sürdürülebilir büyümesine destek sağlamak amacındayız. Bu tür ziyaretler, iş birliği ve sinerji yaratma açısından büyük önem taşıyor," dedi. Bu ziyaret, **KUTSO** ile **BTSO** arasındaki potansiyel iş birliğini güçlendirme yolunda önemli bir adım olarak öne çıkarırken, Türkiye sanayisinin sürdürülebilir büyümesine yönelik yenilikçi yaklaşımların paylaşılmasına fırsat tanıdı. Kütahya'nın ekonomik yapısına katkı sağlayacak yeni iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesi hedefleniyor. **HÜSEYİN GEZGİN**





SAHİPSİZ KÜTAHYA! NE OLACAK BU MEMLEKETİN HÂLİ?

3 SAYFADA

SAHİPSİZ KÜTAHYA! NE OLACAK BU MEMLEKETİN HÂLİ?

Uzun bir süredir ara verdiğim köşe yazılarıma, Dumlupınar Gazetesi'nde bana ayrılan bu mecrada devam etmenin mutluluğuyla size merhaba diyerek başlıyorum.

30 küsur senedir bu meslekte canhıraş debelenen bir gazeteci olarak, hep duyduğum tepitleri başlığıma taşıdım. "**Sahipsiz Kütahya! Ne olacak bu memleketin hâli?**" Nesiller değişse de tepkiler ve cümleler değişmiyor. Hatta bir de "**Kütahya'dan bir ... olmaz**" diyenler de azımsanamayacak kadar çok.

1996'da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda** bir "**Arama Toplantısı**" adı verilen çalıştayı, genç bir muhabir olarak takip etmiştim. Konular aynı, sorunlar aynı, sorumsuz sorumlular! da aynı idi. Üreten insanlara hasetlik eden hödükler, üretmedikçe geri gideceğini anlamayan adavallar yüzünden geriye gittikçe gittik. Hatta şöyle bir iddiam var; Kütahya'yı 40-50 yıl geriye götürsek, 30-40 yıl bugünden ileri gitmiş oluruz! Ne demek istediğimi anlamayanlar için daha net yazayım istersemiz. Kütahya 40 yıl önce daha nizami, daha üreten, daha kültürlü ve daha zengin bir memleket idi... Şimdi dolap beygirine döndük maalesef. "**Ulan andavallı, dolap beygiri misin?**" demiş Hüseyin Rahmi Gürpınar. Ne de güzel demiş. Çözüm önerileri yıllardır yazılıp çizildi, çeşitli arama toplantıları yapıldı, sorunlar bazen çözülüyor gibi gösterilse de üzeri örtülüp geçti. Düzelir mi? El cevap; eğitim şart!

KÜTAHYA VE BURİDAN'IN EŞEĞİ!

Hem aç hem de susuz olan bir eşek, kendisinden eşit uzaklıkta bir yere konulmuş olan su ve saman balyası arasında



Mehmet YAYLIOĞLU

yayilibaha@gmail.com

bir türlü karar veremeyip hem aklıktan hem susuzluktan ölür. Buridan'ın eşeği olarak bilinen bu öykü, felsefede özgür irade teması ile ilgili olarak kurulmuş bir paradokstur. Kararsızlıkla ilgili bir konu açıldığında ilk olarak aklıma Buridan'ın eşeği gelir. Kütahya ile ne alakası var hemen anlatayım.

Kütahya nereye doğru yol alacak bilen var mı? Turizm mi? Sanayi mi? Tarım mı? Eğitim mi? Ya da başka bir alan mı? Nereye gidecek bu memleket? Bir karar verin artık ey siyasiler, yöneticiler, sivil toplum kuruluşları... Ve tabii ki Kütahya'da yaşayanlar...

"Her daldada oynarım" demek kadar kötü bir tavır yoktur. Kütahya artık karar vermeli. Bu kararı verecek olanlar icra makamında olanların ta kendileridir. Gereksiz tartışmaları boş verip, vekaletini aldığımız bu ile, mutlaka bir yol haritası çizmek zorundasınız. Bunu yapmadığımız her dakika bu memleketi kötülük ediyorsunuz demektir.

Bu iddiam, hem siyasiler hem de idareciler için geçerliliğini korurken, yukarıda da belirttiğim gibi, üç yıldan üç yıla seçilen ve koltuğunda rahat rahat oturan STK başkan ve yöneticilerini de kapsıyor. Oda başkanları da üzerine alınır ise yerinde olur.

Kütahya'da insanları yaşamaya motive edecek tüm unsurlar yavaş yavaş kaybolmakta. Bunu fark eden kim var acaba? Mesela Kütahya'ya artık elektrikli bir otobüs geldi diye ben kalmaya devam etmek istemem. Ya da caddelere betondan asfalt atılması benim kalmam için çok bir motivasyon kaynağı olmaz. 45 yaşına gelmiş biri olarak bunları söylüyorum. Gençler Kütahya için ne düşünüyor? İnanın duymak istemezsiniz...

Kendi başına karar veremeyen ve kendi adına başkasının karar vermesini bekleyen toplumların sonu ne olabilir? Moralini bozmak istemem ama hiç de iyi bir sonucu yok maalesef.

Sonuç olarak önerim şu; seçtiğiniz siya-

siler ve STK yöneticilerinden hesap sorun. Onları çalışmak zorunda bırakın. Atanmışlara saygı gösterin ama **korkmayın**, onlar size hizmet etmesi için atandı...

Siyasiler hamâsi nutuklar atar, köylünün-kentlinin oyunu "**yalanlarıyla**" partilerine devşirir, seçildikten sonra bu sözlerini unuttur giderlerdi. Şu güzel Kütahya'ya ihanet edildi ve hatta şunu da rahatlıkla söyleyebilirim ki hâlen bu devam etmekte. Yazık, vallahi yazık, billahi yazık! Kütahya, yaşadığı bu hâli hak ediyor mu sizce? Sultan Veled'in şiirlerinde aşkla bahsettiği, Evliya Çelebi'nin seyahatnamesinde övgüyle anlattığı Kütahya; Şair Ali Pesendi'ye aşkla yazdırmış, Ressam Ahmet Yakupoğlu'na sırla resmettirmiş, Ahmet Uluçay'a kapuz kabuğundan gemiler hayal ettirmişti. Aynı Kütahya, maalesef bir işe yaramayan binlerce insana da ev sahipliği yapıyor! Buna çözüm var, o da samimi-yet...

Sevgiyle kalın...

TEBESSÛM

Kasırgayı nasıl başlattın?

Tatil köyünde bir Amerikalı ile tanışan Türk iş insanı sohbet ediyorlardı. Bizimki anlatmaya başladı:

- Böyle bir tatil aklımdan bile geçmezdi. Bir yangın fabrikamı kül etti. Sigorta paramı ödeyince, "bunca yıl eşek gibi çalıştım da ne oldu? Şimdi tatil zamanı" dedim ve bu tatle çıktım.

- Tesadüfe bak, dedi Amerikalı... Benim de çok iyi iş yapan bir restoranım vardı. Bir kasırga taş üstünde taş bırakmadı. Sigorta paramı ödeyince ben de bu tatile karar verdim.

Epey bir zaman geçtikten sonra, sessizliği bizim iş insanı bozmuş:

- Yahu anlatsana, sen kasırgayı nasıl başlattın?

GÜZEL CÜMLELER

Bilenler konuşmazlar. Konuşanlar bilmezler...



KUTSO'DAN SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerine yönelik eğitim faaliyetlerine bir yenisini ekleyerek "Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi" düzenledi.

KUTSO Akademi bünyesinde gerçekleştirilen bu eğitim, sosyal medya alanında uzmanlaşmış Mümin Erakbaş tarafından sunuldu. Eğitim, Oda'nın modern konferans salonunda yapıldı ve katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. Eğitim kapsamında, sosyal medyanın etkin kullanımı ve dijital platformlarda başarıya ulaşmak için izlenmesi gereken stratejik adımlar

detaylı bir şekilde ele alındı. Erakbaş, sosyal medya ve dijital pazarlama stratejilerinin nasıl oluşturulacağına dair önemli bilgiler verdi. Katılımcılar, hedef kitlelerin doğru bir şekilde belirlenmesi ve bu kitlelerle etkin iletişim kurma yöntemleri üzerine yoğunlaştı. Ayrıca, dijital reklamların hazırlanması ve uygulanması konularında da derinlemesine bilgi aktarıldı. Katılımcılar, e-ticaret ve sosyal medya entegrasyonunun önemini öğrenerek, bu alandaki en son trendler hakkında bilgi sahibi oldular. Dijital reklamcılıkta dikkat edilmesi gereken hususlar ve etkili içerik oluşturma süreçleri üzerine yapılan detaylı tartışmalar, katılımcılara pratik bilgiler sağladı. Eğitim sonunda, katılımcılar, sosyal medya yönetimi ve dijital pazarlama stratejileri konusundaki bil-

gilerini pekiştirmenin yanı sıra, bu alandaki uygulamaların işlerine nasıl katkı sağlayacağını da değerlendirdiler. KUTSO, üyelerinin profesyonel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla benzer eğitim programlarına devam etmeyi planlıyor. Bu tür faaliyetler, üyelerin iş dünyasında daha donanımlı, rekabetçi ve inovatif bir şekilde yer almasını hedefliyor.

HÜSEYİN GEZGİN

Genç Grup Hedef Bırakmıyor

Kuruluşunun 20.yılıni 2023 yılında düzenlediği muhteşem bir gala programı ile kutlayan Genç Grup, Dumlupınar Mahallesi'ndeki yeni hizmet binası yeni bir hedefe daha ulaştı ve 21.yılıni da taçlandırdı.

2004 yılında 13 m²'lik bir dükkanda faaliyetlerine başlayan Genç Grup, iki kişilik kadrosunu bugün 150 kişiye ulaştırırken, kuruluşunun 21.yılında yeni hizmet binasına taşındı ve bu yeni... SAYFA 6'DA





Kuruluşunun 20.yılıni 2023 yılında düzenlediği muhteşem bir gala programı ile kutlayan Genç Grup, Dumlupınar Mahallesi'ndeki yeni hizmet binası yeni bir hedefe daha ulaştı ve 21.yılıni da taçlandırdı.

2004 yılında 13 m2'lik bir dükkanda faaliyetlerine başlayan Genç Grup, iki kişilik kadrosunu bugün 150 kişiye ulaştırırken, kuruluşunun 21.yılında yeni hizmet binasına taşındı ve bu yeni hizmet binasının resmi açılışını gerçekleştirdi. Dumlupınar Mahallesi Hacıkebir Sokak'ta faaliyetlerine devam edecek olan Genç Grup yeni hizmet binasının açılış törenine CHP Kütahya İl Başkanı Tamer Yenikaya, İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, Kütahya Ticaret ve Sanayi

Odası Başkan Vekili Emin Yüce, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Kütahya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan Sağlam, TÜRES Kütahya Şube Başkanı Mevlüt Efe, Kütahya Belediye Meclisi Üyesi Ebubekir Erdoğan ve Emin Acar, KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlu ve CHP Kütahya Kadın ve Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte çok sayıda davetli ve iş insanı katıldı. İşyerinin bereketli olması için açılış duası ile start alan yeni

hizmet binası açılış töreninde selamlaşma konuşmalarının ardından kurdele kesildi ve ikrarlarda bulunuldu. Şirket ortakları Eyüp Cihan ve Kadir Görenli, açılış sonrasında davetlilere yeni hizmet binasını gezdirdiler ve faaliyet gösterdikleri alanlar hakkında bilgiler verdiler.

KÜTAYHA'YA ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLADI

2004 yılında kurulan ve kuruluşunun 21.yılında olan Genç Grup, bugüne kadar her yıl yeni hedeflere yelken açtı. Hedeflerine zamanında

ulaşmayı başaran Genç Grup, yaptığı faaliyetler ve hazırladığı projelerle Kütahya ekonomisine önemli miktarda girdilerin kazandırılmasına vesile oldu. İstibdamla ve yenilikle her zaman en zirveyi hedefleyen şirket, 21 yıllık başarı yolculuğunu yeni hizmet binası ile taçlandırmış oldu. Dumlupınar Mahallesi Hacıkebir Sokak üzerinde bulunan yeni hizmet binası, bundan sonraki süreçte müşterilerine daha geniş ve daha kolay ulaşılabilir bir yerde hizmetlerine devam edecek.



Türkiye’de ilk kez potasyum nitrat üretimi



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Gübre Sanayii Anonim Şirketi (İGSAŞ) Kütahya Şubesi’ni ziyaret etti. İGSAŞ Kütahya Şubesi Genel Müdürü Osman Tulgar ile gerçekleştirilen görüşmede, gübre sanayisinin mevcut durumu, üretim süreçleri ve geleceğe yönelik iş birliği imkanları ele alındı. Ziyaret sırasında, Türkiye’nin gübre üretiminde önemli bir yere sahip olan İGSAŞ’ın, sanayi

alanındaki faaliyetleri hakkında bilgi paylaşıldı. 1961 yılında kurulan ve 2004 yılında Yıldızlar Yatırım Holding bünyesine dahil olan İGSAŞ, ülke genelinde tarımsal üretimi destekleyen önemli bir sanayi kuruluşu olarak faaliyetlerine devam ediyor. Kütahya’daki tesislerinde üretilen 11 farklı gübre türleri ve nitrik asit çeşitleri ile sektörün ihtiyaçlarına doğrudan cevap verilmesi, fabrikanın bölgedeki stratejik önemini ortaya koyuyor. Ayrıca, İGSAŞ’ın Kütahya Tesisi’nde

yapılan yeni yatırımla Türkiye’de ilk kez Potasyum Nitrat üretimine başlanmış olması, ziyaretin dikkat çeken konularından biri oldu. Daha önce yalnızca ithalata karşılanan bu ürünün yerli üretimle ülke çiftçisine sunulması, sektördeki dışa bağımlılığın azalmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. **KUTSO**, üye ziyaretleriyle sanayinin dinamiklerini yakından takip ederek, işletmelerin ihtiyaçlarını ve beklentilerini tespit etmeyi sürdürüyor.



Kütahya'da doğup Türkiye'ye ulaştılar

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış ta, Genç Grup yeni hizmet binasının açılış töreninde bir konuşma yaptı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi Alkış: “Genç Grubun başarı hikayesi bizim yıllar boyunca gözümüzün önünden bir film şeridi gibi akma-



ya devam ediyor. Genç Grup aslında ismiyle beraber genç ve dinamikliğiyle devam ederken, her geçen yıl aldıkları yaşla birlikte tecrübelerini bir tecrübe daha katmaya devam ediyorlar. Ve biz Kütahya olarak bu arkadaşlarımızla ve bu ekiple gurur duymaya devam ediyoruz. Bu bir başarı öyküsü ama Kütahya'da başlayıp, Kütahya'da devam eden değil, tüm Türkiye'ye ulaşan ve ülkemizin yarattığı her türlü yatırımı biz sanayicilere, biz işletmecilere yansıtıp paydaşlarla birlikte şehrimizin ekonomisine de katma değer kazandırmasını bunun en önemli noktası olarak değerlendiriyorum” dedi.